

PROCOPA IT ApS

Ringager 4E, 2605 Brøndby

CVR-nr. 34 88 54 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Daniel Lundbye
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

PROCOPA IT ApS
Ringager 4E
2605 Brøndby

CVR-nr.: 34 88 54 86
Stiftet: 12. december 2012
Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
9. regnskabsår

Direktion

Daniel Lundbye, Direktør

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7
2100 København Ø

Modervirksomhed

Procopa Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive konsulentbistand vedrørende IT samt andet efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.042.974 mod 3.635.539 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.311.689 mod 695.450 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	5.042.974	3.635.539
1 Personaleomkostninger	-3.294.258	-2.635.607
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-96.071	-105.011
Driftsresultat	1.652.645	894.921
Andre finansielle indtægter	40.471	10.209
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.804	-5.137
Resultat før skat	1.687.312	899.993
3 Skat af årets resultat	-375.623	-204.543
Årets resultat	1.311.689	695.450
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	600.000
Overføres til overført resultat	311.689	95.450
Disponeret i alt	1.311.689	695.450

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	234.549	235.201
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>234.549</u>	<u>235.201</u>
5	Deposita	45.746	67.328
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>45.746</u>	<u>67.328</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>280.295</u>	<u>302.529</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.632.198	2.302.927
	Udskudte skatteaktiver	10.822	0
	Andre tilgodehavender	68.722	4.211
	Periodeafgrænsningsposter	88.760	68.760
	Tilgodehavender i alt	<u>2.800.502</u>	<u>2.375.898</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.201.339</u>	<u>978.735</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.001.841</u>	<u>3.354.633</u>
	Aktiver i alt	<u>4.282.136</u>	<u>3.657.162</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.540.678	1.228.989
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	600.000
Egenkapital i alt	2.620.678	1.908.989
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	10.320	3.265
Hensatte forpligtelser i alt	10.320	3.265
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	33.609	5.152
Leverandører af varer og tjenesteydelser	658.119	856.847
Gæld til tilknyttede virksomheder	100.000	100.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	379.390	211.486
Anden gæld	480.020	571.423
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.651.138	1.744.908
Gældsforpligtelser i alt	1.651.138	1.744.908
Passiver i alt	4.282.136	3.657.162

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	1.133.539	600.000	1.813.539
Udloddet udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	95.450	600.000	695.450
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	1.228.989	600.000	1.908.989
Udloddet udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	311.689	1.000.000	1.311.689
	80.000	1.540.678	1.000.000	2.620.678

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.987.458	2.349.654
Pensioner	111.600	111.600
Andre omkostninger til social sikring	21.490	15.431
Personaleomkostninger i øvrigt	173.710	158.922
	3.294.258	2.635.607
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.804	5.137
	5.804	5.137
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	379.390	211.486
Årets regulering af udskudt skat	-3.767	-6.943
	375.623	204.543
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	556.332	493.790
Tilgang i årets løb	95.419	62.542
Kostpris 31. december 2021	651.751	556.332
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-321.131	-216.120
Årets afskrivninger	-96.071	-105.011
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-417.202	-321.131
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	234.549	235.201

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2021	45.746	67.328
Kostpris 31. december 2021	45.746	67.328
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	45.746	67.328

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Procopa Holding ApS, CVR-nr. 35526102 som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.